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Mine kjøre brødre! 

I verset jeg har lest i starten av min 

khutba sier vår Allmektige Herre slik: 

«Sannheten er at (alle) troende er 

(hverandres) brødre, så sørg for 

forsoning mellom deres to brødre, og 

alltid frykt Allah, slik at det må bli vist 

dere nåde.»1 Og i hadithen jeg har lest sier 

vår kjære profet (fvmh.) slik: «En muslim 

er en annen muslims bror/søster. 

Han/hun forfølger ham/henne ikke, 

overgir ham/hun ikke til fienden. Hvem 

enn som dekker behovet til en troende 

bror/søster, vil Allah dekke et av 

hans/hennes behov. Hvem enn som 

lindrer en muslims problem, vil Allah 

lindre en av hans/hennes problemer på 

dommens dag. Hvem enn som dekker en 

muslims feil, vil Allah dekke hans/hennes 

feil på dommens dag.»2  

Kjære troende! 

Verset og hadithen som jeg har 

formidlet til dere lærer oss brorskapets 

moral og lov. Brorskap er et vidt begrep 

som foruten blodsbånd også inkluderer 

religiøse bånd. Brorskap er derfor det å 

elske troende og muslimer over hele 

verden; det å glede seg over deres glede, det 

å være plaget med deres problemer, og det 

å dele deres smerte og sorg. 

 

 

Ærede muslimer! 

Profeten (fvmh.) sier: «Med 

mindre en av dere ønsker for sin troende 

søsken det han/hun ønsker for seg selv, 

har han/hun ikke troen i dens sanne 

betydning.»3 La oss, som profetens (fvmh.) 

ummah, klamre oss til brorskapet. La oss 

ikke tiltrekke oss Allahs vrede ved å skade 

hverandre, såre hverandre eller ved å lete 

etter hverandres feil i denne tre-dagers 

verdenen. «En muslims eiendom, ære, og 

blod er haram for en muslim. Det å se 

ned på sin muslimske bror/søster 

innehar nok ondskap for en person»4 La 

oss gjøre dette ordtaket til et prinsipp i livet 

vårt. «Ikke slutt med å bry dere om 

hverandre, ikke snu ryggen til 

hverandre, ikke bær nag til hverandre, 

ikke misunne hverandre. O Allahs 

tjenere! Vær søsken! Det er ikke halal for 

en muslim å være uvenner med 

broren/søsteren sin i mer enn tre 

dager.»5 I samsvar med dette prinsippet 

skal vi ikke la broren vår være ensom, 

uansett omstendigheter og miljø. La oss 

sammen, som en helhetlig kropp, søke vår 

Herres samtykke og aksept i denne 

prøvelsens verden ved å være følsomme 

overfor hverandre og ved å vise kjærlighet, 

barmhjertighet og medfølelse til hverandre. 

Jeg vil avslutte min khutba med denne 

hadithen: «En muslim har fem rettigheter 

over en annen muslim; å ta imot 

hilsenen, å besøke når han/hun er syk, å 

delta i begravelsen hans/hennes, å dra dit 

når han/hun inviterer deg og be for 

han/hun ved enhver anledning.»6  
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